stipula di un contratto di lavoro autonomo di tipo occasionale o professionale, lo svolgimento dell’attività di cui 

al punto precedente per un periodo di n. 4 (quattro) mesi per un costo complessivo, al lordo delle ritenute a 

carico del percipiente, di Euro 5.000,00 (cinquemila/00); 

CONSIDERATO che l’impegno economico massimo complessivo stimato in Euro 6.400,00 (seimila-

quattrocento/00) trova copertura come di seguito indicato: fondi del Progetto: “DigitAl lifelong pRevEntion 

(DARE)”, finanziato dal Fondo Complementare al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), nell’ambito 

dell’Iniziativa Codice PNC0000002, Codice CUP B53C22006440001;